

**IŠ EUROPOS REGIONINĖS PLĖTROS FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMO
PROJEKTO NR. VP3-2.1-SAM-05-V-01-003 „KOMPLEKSNĖS PSICHIATRINĖS
PAGALBOS VAIKUI IR ŠEIMAI CENTRO ĮKŪRIMAS VAIKŲ LIGONINĖJE,
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS SANTARIŠKIŲ
KLINIKŲ FILIALE” ĮGYVENDINIMAS**



Vykdamas Europos regioninės plėtros fono finansuojamos 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė infrastruktūra“ priemonę „Diferencijuotų kompleksinės psichiatrinės pagalbos vaikui ir šeimai centrų įkūrimas“ Vaikų ligoninės, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų filialo, Vaiko raidos centre 2009 m. pradėtas projektas Nr. **VP3-2.1-SAM-05-V-01-003 „Kompleksinės psichiatrinės pagalbos vaikui ir šeimai centro įkūrimas Vaikų ligoninėje, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų filiale“**.

Projekto tikslas – gerinti ambulatorinių kompleksinių paslaugų vaikams su raidos ir psichikos sutrikimais prieinamumą ir kokybę Vilniaus apskrityje, teikti specializuotas ambulatorines paslaugas ankstyvojo amžiaus vaikams su raidos sutrikimais, vaikų ir paauglių psichiatrijos paslaugas, atsižvelgiant į vaikų amžių ir sutrikimus bei vaikų ir paauglių krizių intervenciją su mobilią komanda.

Projekto pabaiga numatoma 2011 metų spalio 30 d.

Projekto biudžetas siekia 3 710 223 Lt.

Projekto uždaviniai:

1. Pritaikyti dienos stacionaro ir stacionaro patalpas (baldus, įrangą) ikimokyklinio amžiaus vaikams su raidos ir elgesio sutrikimais.
2. Modernizuoti vaikų psichiatrijos dienos stacionaro ir stacionaro paslaugų teikimą diferencijuojant užimtumo ir terapijos kabinetus pagal vaikų sutrikimus.
3. Gerinti vaikų krizių intervencijos paslaugų kokybę.

Projekto metu ketinama įsigyti ikimokyklinio amžiaus vaikų su psichikos sutrikimais diagnostikos ir gydymo paslaugų, specializuotų mokyklinio amžiaus vaikų ir paauglių psichiatrijos paslaugų, užimtumo, fizinio aktyvumo, mokymo ir mokymosi patalpų įrangos visiems vaikų psichiatrijos padaliniams, taip pat vaikų krizių intervencijos skyriaus įrangą ir automobilių mobilią komandą.